
Pag. 1 di 1 

 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.1529 
 

DETERMINAZIONE n. 167 del 04-06-2013 
 

OGGETTO: Gara per l’affidamento dei servizi assicurativi dell’Ente. Approvazione graduatoria 
finale e aggiudicazione provvisoria. 

 
L’anno duemilatredici il giorno 4 del mese di giugno 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10-07-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli artt. 107 e 169 del D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO il D. Lgs. 163/2006; 
RICHIAMATA  la propria Determinazione n. 122 del 17 marzo 2013, con la quale è stata indetta la 
gara per l’affidamento dei servizi in oggetto; 
VISTI i verbali di gara rimessi dalla Commissione all’uopo costituita con propria Determinazione n. 
158 del 28.05.2013; 
CONSIDERATO che, dal verbale n. 2 in data 31.05.2013, la QBE Insurance Ltd risulta 
aggiudicataria del Lotto n.1 e l’ INA Assitalia spa risulta aggiudicataria del Lotto n. 3 mentre il Lotto 
n. 2 non è stato aggiudicato per mancanza di offerte; 
RITENUTO di dover dar comunicazione degli esiti della gara mediante pubblicazione sull’Albo 
Pretorio del Comune; 
RITENUTO altresì dover comunicare alle Imprese aggiudicatarie le risultanze della gara in oggetto; 
 

DETERMINA 

 
1. Dare atto delle risultanze della gara conclusasi in data 31.05.2013, per l’affidamento dei 

servizi assicurativi dell’Ente relativi ai rischi  RCT/O (Lotto1); RC Patrimoniale (Lotto 2); 
Incendio e altri rischi sul patrimonio (Lotto 3); 

2. Fare propri i verbali di gara della Commissione e richiamati in narrativa, approvando 
contestualmente la seguente graduatoria finale: 
Lotto n. 1  Assicurazione RCT/O aggiudicato alla QBE Insurance Ltd con punti 82 
Lotto n. 3 assicurazione All Risks aggiudicato all’INA Assitalia Spa con punti 92; 

3. Aggiudicare, in via provvisoria, alla QBE Insurance Ltd l’affidamento del servizio 
assicurativo relativo al rischio RCT/O alle condizioni tutte previste nel Capitolato di gara del 
Lotto1 e nell’offerta tecnica ed economica presentate; 

4. Aggiudicare, in via provvisoria, all’INA Assitalia Spa l’affidamento del servizio assicurativo 
relativo al rischio All Risks del patrimonio, alle condizioni tutte previste nel Capitolato di gara 
del Lotto 3 e nell’offerta tecnica ed economica presentate; 

5. Provvedere con successivo atto all’aggiudicazione definitiva dei due servizi assicurativi 
previa acquisizione delle Polizze fidejussorie definitive ed di ogni altra documentazione 
prevista dal disciplinare di gara; 

6. Dare atto altresì che la gara per il Lotto 2  è andata deserta per mancanza di offerte. 
 
 

Il Compilatore 
                                                                                                                                                                    ((((ASASASAS))))    
 
 

IL DIRIGENTE del SETTORE  
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

Settore Affari generali  
e Servizi demografici 


